
DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 26/2017

Expediente Nº 16108-0001909-7

Tendiente a concretar la ejecución de la Obra: “Acceso a Colonia Clara - Ruta Provincial N° 61, Tramo: Ruta Provincial N° 4 -
Colonia Clara”

Presupuesto Oficial: $ 49.415.693,80.

Fecha de Apertura de las Ofertas: 25 de Julio de 2017.

Lugar de Apertura de las Ofertas: Comuna de Colonia La Clara (Dpto. San Cristóbal).

Hora: 10 hs.

Consultas e Informes: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 hs. en la Dirección General de Proyectos, sita en. Bv. Muttis 880
Santa Fe-Tel. (0342) 4573729, o vía correo electrónico a: proyectosdpv@santafe.gov.ar.

Recepción de las Ofertas: Mesa General de Entradas de la D.P.V., sita en Bv. Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe, hasta las 13 hs.
del día 24 de julio de 2017.

Bases de Licitación Documentación: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 19878 Jul. 3 Jul. 5

__________________________________________

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15/l7

Adquisición de Equipamiento Informático para el Poder Judicial de Santa Fe

Fecha de Apertura: Día 27 de julio de 2017 a las 10 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe San
Jerónimo 1551 2° Piso Santa Fe

Monto Imputado: $ 4.598.400,00 (pesos cuatro millones quinientos noventa y ocho mil cuatrocientos)

Valor del Pliego: $ 1.840,00 (pesos mil ochocientos cuarenta)

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-4572700 - Interno 2110 - 3041 Informática

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 19872 Jul. 3 Jul. 5

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 87/17

Objeto del Llamado: Adquisición de Un (1) Camión con Destino al Ministerio de Desarrollo Social.

Fecha y Lugar de Apertura de Ofertas: se efectuará el día 18 de Julio del año 2017 a las 10:00 horas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

Costo del Pliego: $ 580.

Valor Tasa Retributiva de Servicios: $ 216.

Venta de Pliegos: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultara el mismo en el
Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”

Informes:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes Mendoza 2905 - Primer Piso - Santa Fe. Tel/Fax: 0342-457-3722/3725 -
internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 19879 Jul. 3 Jul. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 91/17

Objeto del Llamado: Contratación de Un Servicio de Transporte de Pasajeros con Destino a la Delegación Regional I - Tostado
Dependiente del Ministerio de Educación.

Fecha y Lugar de Apertura de Ofertas: se efectuara el día 17 de Julio del año 2017 a las 10:00 horas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

Costo del Pliego: $ 360.

Valor Tasa Retributiva de Servicios: $ 216.

Venta de Pliegos: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en el
Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

Informes:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes Mendoza 2905 - Primer Piso - Santa Fe Tel/Fax: 0342-457-3722/3725 -
internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 18880 Jul. 3 Jul. 5

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 374



ADQUISICION DE SERVIDORES TIPO MID-RANGE Y LICENCIAS DE SOFTWARE

CONSULTA DE PLIEGOS: A partir del viernes 7 de julio de 2017 y hasta el lunes 17 de julio de 2017 en el sitio web de ASSA:
www.aguassantafesinas.com.ar Santa Fe: DPTO LICITACIONES PDAS Y COMPRAS CENTRALIZADAS, ITUZAINGO 1501. Contacto:

BORUCHALSKI, GRACIELA Te: 0342 4504594 // ECHEVARRIA, FACUNDO LUIS R. Te: 0342 4504564

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de
licitación  hasta  las  09:00  del  lunes  17  de  julio  de  2017,  y  deberá  estar  dirigida  a  DPTO LICITACIONES PDAS Y  COMPRAS
CENTRALIZADAS.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el lunes 17 de julio de 2017 a las 10:00, en
Ituzaingó 1501, Santa Fe.

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

DPTO TECNOLOGIA: PIGHIN, FABIAN DARIO Te: 0341 4378543 mail:

fabian.pighin@aguasdesantafe.com.ar

S/C 19877 Jul. 3 Jul. 4

__________________________________________

COMUNA DE SAN GREGORIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2017

La Comuna de San Gregorio, Departamento General López, Provincia de Santa Fe, llama a Licitación Pública N° 07/2017, para la
Adquisición de Lotes de Terrenos de 10.000 M2, ubicados dentro de la Zona Urbana de esta localidad de San Gregorio, Detallándose
Otras Características en el Pliego de Bases y Condiciones Generales.

Presentación de Propuestas: Desde el día 30/06/2017 al 07/07/2017 inclusive a las 11:00 horas

Apertura de las Propuestas: Se realizará el día 07/07/2017 a las 11:30 horas.

Pliego de Bases y Condiciones: Retirar en la Comuna de San Gregorio, en Horario de 8 hs. a 12 hs. Josefina de Alvear 463 - 2613 -
San Gregorio.

$ 135 327662 Jul. 3 Jul. 5

__________________________________________


